
strana 1 ze 7 
15-16_SZ-ÚKSH-06.doc 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      koresp. adresa: 405 02 D ěčín 7, Vilsnická 37/39 - ÚKSH 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

Sout ěžní zpravodaj č. 5 Ročník 2015/2016 Ústí n. L. dne 20. zá ří 2015 
 
OBSAH 

1. Nestandardní rozlosování turnajů, nedodržení zásady dojezdových vzdáleností apod.; 
2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH; 
3. Seznamy týmu „A“ + „B“ hrajících stejnou soutěž; 
4. Kreditní systém doškolování trenérů – Michal Barda ČSH - důležité; 
 
Příloha 1:   SD – 151 DHK Baník Most – 1. turnaj ; 
Příloha 2: SH – 102 HSK Tyg ři Ústí nad Labem „A“ – 2. turnaj; 

 
 

1. Nestandardní rozlosování turnaj ů, nedodržení zásady dojezdových vzdáleností apod.;  
 
SK ÚKSH nebude automaticky nutit pořadatele turnaje, který se nebude řídit pravidlem zohlednění 
dojezdových vzdáleností, nenalosování domácího celku k prvnímu a poslednímu utkání turnaje apod., 
k úpravě takového rozlosování. 
Záleží na účastnících, zda požádají pořadatele o přelosování. I tak je potřeba, aby OP klubů pracovali 
operativně a na zaslaný nevyhovující rozpis reagovali neprodleně. 
Konkrétní případ: Klub z Chebu poslal nestandardní rozlosování turnaje MD-202 na účastníky emailem 

dne 14.09.2015, avšak negativní reakce klubu Spartak Ústí nad Labem byla odeslána 
21.09.2015. Což je sedm dní!!! 

 
Nestandardní rozlosování na základě dohody klubů: 
V případě, že kterýkoliv klub požádá pořadatele o to, aby mu umožnil odehrát turnaj se dřívějším 
začátkem, popřípadě s pozdějším začátkem (např. dle podmínek veřejné dopravy) je nutné, aby tuto 
skutečnost pořádající klub při rozeslaní takového rozlosování v doprovodném emailu vysvětlil a uvede 
jméno činovníka klubu, s kterým tuto dohodu provedl. 
Je totiž možné, že mnohdy dohody vedoucích družstev a trenérů provedené v rámci předcházejících 
turnajů nebo osobně se nedostanou k rukám organizačních pracovníku, který následně tuto dohodu 
rozporuje. 
 
Předpokládá se, že veškerá korespondence ohledně uprav a změn v rozpisech turnajů budou zasílány 
v kopii i na SK ÚKSH: sekretar@uksh.cz 
 

 
 
 

2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK ÚKSH;  
 

 
Spole čná regionální liga – starší žákyn ě: 

 
SD – 151 DHK Baník Most – 1. turnaj.  
sehráno:  sobota 19. září 2015, SH Most; 
rozhod čí:  Pešek Petr, Matis Miroslav, Kokoška Josef 
hl. po řadatel: Chotěborská Pavla 
zapisovatel:  Markéta Tvrzová 
časoměřič: Markéta Tvrzová 

 
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky schváleny. 
 
 
 



strana 2 ze 7 
15-16_SZ-ÚKSH-06.doc 

Výsledky utkání v turnaji SD – 151 DHK Baník Most –  1. turnaj.  

    utkání osobka 
DHK Baník Most :  HK Spartak Ústí 

 
4 : 22 [ 3 : 6 ] 

Házená Mělník :  HC CheLk 
 

7 : 13 [ 3 : 5 ] 

HC CheLk :  HK Spartak Ústí 
 

7 : 9 [ 3 : 3 ] 

DHK Baník Most :  Házená Mělník 
 

11 : 9 [ 5 : 4 ] 

Házená Mělník :  HK Spartak Ústí 
 

16 : 24 [ 2 : 4 ] 

HC CheLk :  DHK Baník Most 
 

13 : 11 [ 3 : 1 ] 
 
 
Společná regionální liga – starších žáky ň – tabulka 1. po  turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

SRL 
starší žákyn ě Σ V N P 

Dílčí skóre 
sout ěže B

od
y 

Σ V N P 
Celkové skóre 

sout ěže B
O

D
Y

 

 
3 3 0 0 55 : 27 6 1 HK Spartak Ústí 
3 2 1 0 13 : 8 5 

6 5 1 0 68 : 35 11 33 

3 2 0 1 33 : 27 4 2 HC CheLk 
3 2 1 0 11 : 7 5 

6 4 1 1 44 : 34 9 10 

3 1 0 2 26 : 44 2 3 DHK Baník Most 
3 1 0 2 9 : 13 2 

6 2 0 4 35 : 57 4 -22 

3 0 0 3 32 : 48 0 4 Házená Mělník 
3 0 0 3 9 : 14 0 

6 0 0 6 41 : 62 0 -21 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 1. 
 
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci:  

 
SH – 102 HSK Tyg ři Ústí nad Labem „A“ – 2. turnaj.  
sehráno:  neděle 20. září 2015, SH Spartak Ústí n.L.; 
rozhod čí:  Pešek Petr, Matis Miroslav a Brejcha Jiří 
hl.po řadatel: Martin VÁGNER 
zapisovatel:  Bilková Dagmar 
časoměřič: Krajíček Petr 

 
 
Rozhodnuti SK ÚKSH:   
Výsledky schváleny. 
 
Výsledky utkání v turnaji SH – 102 HSK Tyg ři Ústí nad Labem „A“ – 2. turnaj.  

    utkání osobka 

HSK Tyg ři ÚL A : HKM Lovosice A  9 : 24 ( 2 : 5 ) 

HKM Lovosice B : HK Baník Most  18 : 13 ( 2 : 3 ) 

HKM Lovosice A : Lokomotiva Louny  18 : 13 ( 5 : 1 ) 

HKM Lovosice B : HSK Tyg ři ÚL A  14 : 15 ( 5 : 5 ) 

HK Baník Most : Lokomotiva Louny  12 : 18 ( 6 : 0 ) 

HKM Lovosice A : HKM Lovosice B  26 : 21 ( 9 : 4 ) 

HSK Tyg ři ÚL A : HK Baník Most  23 : 17 ( 1 : 6 ) 

Lokomotiva Louny : HKM Lovosice B  18 : 16 ( 3 : 3 ) 

HK Baník Most : HKM Lovosice A  17 : 20 ( 3 : 9 ) 

Lokomotiva Louny : HSK Tyg ři ÚL A  20 : 11 ( 3 : 3 ) 
 
 
 



strana 3 ze 7 
15-16_SZ-ÚKSH-06.doc 

Liga Ústeckého kraje – starších žák ů – tabulka 2. po turnaji sout ěže: 
P

o
řa

dí
 

Liga Ústeckého 
kraje 

Starší žáci 
Σ V N P Dílčí skóre 

sout ěže Body  Σ V N P Celkové skóre 
sout ěže BODY 

 
8 4 0 4 135 : 105 8 1 HK Baník Most 
8 7 0 1 35 : 18 14 

16 11 0 5 170 : 123 22 47 

8 6 0 2 123 : 109 12 2 Loko Louny 
8 1 3 4 15 : 30 5 

16 7 3 6 138 : 139 17 -1 

4 4 0 0 88 : 60 8 3 HK Lovosice "A"  
4 4 0 0 28 : 10 8 

8 8 0 0 116 : 70 16 46 

8 3 1 4 105 : 134 7 4 HSK Tyg ři "A" 
8 1 2 5 23 : 33 4 

16 4 3 9 128 : 167 11 -39 

4 1 1 2 44 : 54 3 5 HSK Tyg ři "B" 
4 2 1 1 12 : 12 5 

8 3 2 3 56 : 66 8 -10 

8 1 0 7 103 : 136 2 6 HK Lovosice "B"  
8 1 2 5 23 : 33 4 

16 2 2 12 126 : 169 6 -43 

Tabulka turnaje, dílčí statistika v příloze č. 2. 
 
 
Liga Ústeckého kraje P řípravky 4+1  
 

MP – 311 HC Žatec – 1. turnaj.  
sehráno:  neděle 13. září 2015, otevřené hřiště – Komenského alej; 
rozhod čí:  Brejcha Jiří, Polák Martin; 
účastníci: sk. A: Šroubárna Žatec, DHK Baník Most 1, HK Lovosice 1. 
 sk. B: Loko Louny, DHK Baník Most 2, HK Most, HK Lovosice 2. 
hodnocení:  zasláno rozhodčími – 
 vše v pořádku, žádné mimořádnosti; 
Tým HK Chomutov se z celé soutěže odhlásil, nekonal se ani původně ohlášeny 
turnaj 19. září v Chomutově. 
 
 

Sdružená sout ěž MINI 4+1 a Přípravky 4+1  
 

MS – 331 HC Žatec – 1. turnaj.  
sehráno:  sobota 19. září 2015, otevřené hřiště – Bílina, Tyršova zahrada; 
rozhod čí:  nedostavili se – d ůvod neznámý ; 
účastníci: MINI: Bílinská Šídla, Čertíci Meziboří, DHK Baník Most, HK 

Chomutov. 
 Přípr.: Bílinská Šídla, Čertíci Meziboří, DHK Baník Most. 
hodnocení:  nezasláno, seznamy týmů zaslány pořadatelem turnaje. 
 „v pořádku, žádné mimořádnosti“ - neuvedeno; 
Tým HK Chomutov se z celé soutěže odhlásil. 
 

Liga Ústeckého kraje MINI 4+1  
 

MN – 301 HK Baník Most – 1. turnaj.  
sehráno:  neděle 20. září 2015, SH Most – Tř. Budovatelů; 
rozhod čí:  Škarda Václav, Slanař Lukáš, Polák Martin, Tvrzová Markéta 
účastníci: HK Baník Most, DHK Baník Most I.+II., HK Lovosice I.+II., 

Lokomotiva Louny I.+II., HSK Tygži Ústí n.L., HK Chomutov. 
hodnocení:  zasláno rozhodčími – 
 vše v pořádku, žádné mimořádnosti; 

 



strana 4 ze 7 
15-16_SZ-ÚKSH-06.doc 

3. Seznamy týmu „A“ + „B“ hrajících stejnou sout ěž; 
 
Soutěž SH Liga Ústeckého kraje – starší žáci: 
  
 Lovosice "A"  

 Jméno 
1 Dojčinovič Daniel 
2 Durček Jan 
3 Jelínek Tomáš 
4 Kovář Václav 
5 Malý Kilian 
6 Prášil Martin 
7 Svoboda Vítězslav 
8 Šmíd Šimon 
9 Tietze František 

10 Limberk Tomáš 
 Kalivoda Vojtěch 
 Sozanský Jan 
  
 
 
 
 
 Seznam HSK Tyg ři ÚL „A“  
 Jméno 

1 Velek Mikuláš 
2 Velek Tadeáš 
3 Musil Matěj 
4 Vršovský Rudolf 
5 Barth Martin 
6 Poláček Matěj 
7 Jíra Šimon 
8 Krpálek Stanislav 
9 Hoffmann Martin 

10 Furich Lukáš 
11 Frýda Tomáš 
12 Hospodka Jakub 
13 Taborschi David 
14 Hart Martin 
 Hospodka Jakub  

 
Společná regionální liga mladších žákyň 
 
Klub Chebu týmů CHeb-CheLK "A" a CHeb-CheLK "B" seznamy doposud nezaslal!! 
 
Výzva SK ÚKSH k neprodlenému zaslání na sekretar@uksh.cz 
 
 

 Lovosice "B"  
 Jméno 
1 Burša Vít 
2 Benda Lukáš 
3 Burgr Michal 
4 Donát Jakub 
5 Hermoch Petr 
6 Kuchárik David 
7 Staněk Josef 
8 Šuma Marek 
9 Vosický Radim 

 Bednařík Michal 
 Heller Šimon 
 Kryšpín Karel  
 Lopata Tomáš 
 Lukáč Lukáš 
 Štolba Matěj 

 Seznam HSK Tyg ři ÚL „B“  
 Jméno 

1 Černý  Jiří  
2 Plecitý  Michal  
3 Havel  Jiří  
4 Choc  Jakub  
5 Kramer  Martin  
6 Krejčí  Štěpán  
7 MacRae  Daniel  
8 Macht  Jakub  
9 Plachý  Lukáš  

10 Plachý  Matěj  



strana 5 ze 7 
15-16_SZ-ÚKSH-06.doc 

4. Kreditní systém doškolování trenér ů – Michal Barda ČSH - důležité;  
 
Exekutiva ČSH na svém zasedání dne 4.9.2015 potvrdila rozhodnutí o zavedení kreditního 
systému doškolování trenérů, navržený TMK. Ve snaze o zkvalitnění a větší atraktivitu vzdělávání a časovou 
volnost pro trenéry dochází k otevření systému doškolování a zavedení kreditního systému. Za 4leté období 
od vydání/obnovení licence bude muset trenér nasbírat min 20 kredit ů, pak mu bude licence prodloužena . 
Kredity je možno sbírat na souvisejících kurzech ČSH, KSH i RHC, kurzech nezávislých školicích institucí, 
zahraničních kurzech i kurzech jiných sportovních svazů. Ke každému kurzu TMK stanoví příslušný počet 
kreditů. Např. každoroční Konference mládeže bude za 12 kreditů, tj. k prodloužení licence stačí účast na 
dvou KM během čtyř let. I přednášejícím lektorům se budou kredity započítávat, ale minimálně polovinu 
kreditů budou i oni muset absolvovat jako posluchači. Kreditní účty trenérů budou udržovány v H-netu. 
  
Toto opatření dále pomůže etablovat RHC jako „kompetenční centra“ i v otázkách vzdělávání trenérů a posílí 
jejich pozici v regionu.  
 
Doplnění SK ÚKSH: 
 
Příležitost pro trenéry: P řijďte na seminá ř „Moderní pojetí tréninku mládeže“: 
 
Čtvrtek 8. října 2015 od 18.30 hodin seminář na téma „Moderní pojetí tréninku mládeže“, který proběhne v 
hale Slavie Praha 
 
Podrobnosti a přihlášení na: 
http://www.svaz.chf.cz/content.aspx?contentid=18349 
 
 
 
 
Zpracoval: Stanislav SCHWARZ v. r. 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě ÚKSH v Ústí nad Labem. Předseda SK ÚKSH 



strana 6 ze 7 
15-16_SZ-ÚKSH-06.doc 

PŘÍLOHA č. 1: 
 
Výsledková tabulka SD – 151 DHK Baník Most – 1. tur naj.  

ÚKSH 
DHK 

Baník 
Most 

HK 
Spartak 

Ústí 

Házená 
Mělník 

HC 
CheLk Σ V N P dílčí 

výsledky B
od

y 

Σ V N P skóre 
celkem B

od
y 

P
o
řa

dí
 

4 : 22 11 : 9 11 : 13 3 1 0 2 26 : 44 2 DHK 
Baník 
Most 

  
3 : 6 5 : 4 1 : 3 3 1 0 2 9 : 13 2 

6 2 0 4 35 : 57 4 3. 

22 : 4 24 : 16 9 : 7 3 3 0 0 55 : 27 6 HK 
Spartak 

Ústí 6 : 3 
  

4 : 2 3 : 3 3 2 1 0 13 : 8 5 
6 5 1 0 68 : 35 11 1. 

9 : 11 16 : 24 7 : 13 3 0 0 3 32 : 48 0 
Házená 
Mělník 

4 : 5 2 : 4 
  

3 : 5 3 0 0 3 9 : 14 0 
6 0 0 6 41 : 62 0 4. 

13 : 11 7 : 9 13 : 7 3 2 0 1 33 : 27 4 
HC 

CheLk 
3 : 1 3 : 3 5 : 3 

  
3 2 1 0 11 : 7 5 

6 4 1 1 44 : 34 9 2. 

 
 
Společná regionální liga – starších žáky ň – statistika díl čích částí (utkání, osobka a shot-outy) po 1. 
turnaji sout ěže: 

P
o
řa

dí
 

SRL 
starší žákyn ě Σ V N P Σ utkání Body    

1 HK Spartak Ústí 3  3 0 0 55 : 27 6 28  

2 HC CheLk 3  2 0 1 33 : 27 4 6  

3 DHK Baník Most 3  1 0 2 26 : 44 2 -
18  

4 Házená Mělník 3  0 0 3 32 : 48 0 -
16  

            

P
o
řa

dí
 

SRL 
starší žákyn ě Σ V N P Σ osobka Body    

1 HK Spartak Ústí 3  2 1 0 13 : 8 5 5 3:3 1 

2 HC CheLk 3  2 1 0 11 : 7 5 4 3:3 1 

3 DHK Baník Most 3  1 0 2 9 : 13 2 -4  

4 Házená Mělník 3  0 0 3 9 : 14 0 -5  

 



strana 7 ze 7 
15-16_SZ-ÚKSH-06.doc 

PŘÍLOHA č. 2: 
 
Výsledková tabulka SH – 102 HSK Tyg ři Ústí nad Labem „A“ – 2. turnaj.  

ÚKSH HSK Tyg ři 
ÚL A 

HKM 
Lovosice 

A 

HKM 
Lovosice 

B 

HK Baník 
Most 

Lokomotiva 
Louny Σ V N P dílcí 

body 
Dílčí 
body  Σ V N P skore 

celkem B
od

y 

P
o
řa

dí
 

 

9 : 24 15 : 14 23 : 17 11 : 20 4 2 0 2 58 : 75 4 HSK Tyg ři 
ÚL A 

  

2 : 5 5 : 5 1 : 6 3 : 3 4 0 2 2 11 : 19 2 
8 2 2 4 69 : 94 6 3. 24:23 

2 

24 : 9 26 : 21 20 : 17 18 : 13 4 4 0 0 88 : 60 8 HKM 
Lovosice A 5 : 2 

  

9 : 4 9 : 3 5 : 1 4 4 0 0 28 : 10 8 
8 8 0 0 116 : 70 16 1.   

14 : 15 21 : 26 18 : 13 16 : 18 4 1 0 3 69 : 72 2 HKM 
Lovosice B 5 : 5 4 : 9 

  

2 : 3 3 : 3 4 0 2 2 14 : 20 2 
8 1 2 5 83 : 92 4 5.   

17 : 23 17 : 20 13 : 18 12 : 18 4 0 0 4 59 : 79 0 HK Baník 
Most 6 : 1 3 : 9 3 : 2 

  

6 : 0 4 3 0 1 18 : 12 6 
8 3 0 5 77 : 91 6 4. 23:24 

2 

20 : 11 13 : 18 18 : 16 18 : 12 4 3 0 1 69 : 57 6 Lokomotiva 
Louny 3 : 3 1 : 5 3 : 3 0 : 6 

  

4 0 2 2 7 : 17 2 
8 3 2 3 76 : 74 8 2.   

 
 
Liga Ústeckého kraje – starší žáci – statistika díl čích částí (utkání, osobka) po 2. turnaji sout ěže: 
 

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK STŽ Σ V N P Σ utkání Body    

1 Loko Louny 8  6 0 2 123 : 109 12 14  

2 HK Lovosice "A" 4  4 0 0 88 : 60 8 28  

3 HK Baník Most 8  4 0 4 135 : 105 8 30  

4 HSK Tyg ři "A" 8  3 1 4 105 : 134 7 -29  

5 HSK Tyg ři "B" 4  1 1 2 44 : 54 3 -10  

6 HK Lovosice "B" 8  1 0 7 103 : 136 2 -33  

            

P
o
řa

dí
 

Liga ÚK STŽ Σ V N P Σ os.obr Body    

1 HK Baník Most 8  7 0 1 35 : 18 14 17  

2 HK Lovosice "A" 4  4 0 0 28 : 10 8 18  

3 HSK Tyg ři "B" 4  2 1 1 12 : 12 5 0  

4 Loko Louny 8  1 3 4 15 : 30 5 -15  

5 HSK Tyg ři "A" 8  1 2 5 23 : 33 4 -10 8:5 3 

6 HK Lovosice "B" 8  1 2 5 23 : 33 4 -10 5:8 1 

 
 
 


